homenagem ao dia  das  “MÃES”,  a  ser  promovida pelo  Legislativo
Municipal,  que  ocorrerá  na  sede  do  Palácio  Vereador  Raimundo
Martins Bezerra,  no dia 12.05.2023.  CONTRATADO: AGROFLORES
NACIONAL  LTDA,  pessoa  Jur íd ica  inscr i ta  no  CNPJ :
28.872.514/0002-37. Valor Total R$ 497,00 (quatrocentos e noventa e
sete reais).
Presidência da Câmara de Pedro Avelino, em 10 de Maio de 2023.
OSTÍLO BEZERRA DE MELO
- PRESIDENTE -

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
Processo  nº  65/2023  –  Dispensa  de  Licitação  nº  28/2023.  Objeto:
Contratação  de  empresa  para  fornecimento  de  100 mini  vasos  de

[...]

ocorrerá na sede do Palácio Vereador Raimundo Martins Bezerra, no
dia  12.05.2023.  CONTRATADO:  AGROFLORES  NACIONAL  LTDA,
pessoa Jurídica inscrita no CNPJ: 28.872.514/0002-37, sediada a Av.
Capitão Mor Gouveia nº 1032 – Natal/RN – CEP: 59.070-400. Valor
Total  R$  497,00  (quatrocentos  e  noventa  e  sete  reais).  Prazo  de
entrega: parcela única na data do evento, eficácia mediante publicação
deste Termo. Base Legal: Art. 24, Inciso da II,  da Lei n. 8.666/93.
Dotação Orçamentária: Manutenção do Poder Legislativo – Elemento
de Despesa: 33.90.30 – Material de consumo – Fonte: